
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – 

RN. CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

  

 

Extrato oriundo do Contrato nº 004/2023 

  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP009/2023 

PROCESSO Nº.  011/2023. 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em higienização de carpetes e locação 

mensal de bens móveis, dos tipos extratores específicos para limpeza de carpete, material 

instalado no plenário da câmara municipal de Mossoró/RN: 

 

 
 

 

Empresa Contratada: J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 
 CNPJ: da Contratada: 28.445.637/0001-00 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: R$ 17.490,00 (dezessete mil, quatrocentos e noventa reais) 

Vigência do contrato: 10/03/2023  a  09/03/2024 

Data da Assinatura do contrato: 10/03/2023 

Fiscal de Contrato: Ana Karina da Silva Freire Nóbrega de Araújo 

Gestor de Contrato: Francimar Honorato dos Santos  

Mossoró- RN, 10 de março de 2023. 

  

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró  

J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 28.445.637/0001-00 
Relação dos itens vencidos 

Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total 

26104 

Serviço de limpeza e higienização em carpete pós 

instalação, no tocante a retirada de odores e marcas 

deixadas pela instalação, a ser realizado com produtos e 
equipamentos apropriados. A realização de cada serviço 

será numa área de 360 m2 de carpete. 

SERV 
 

4,00 3.322,5000 13.290,00 

26105 

Locação mensal de 2 (dois) equipamentos, do tipo 
extratores (pó e água) desenvolvidos para lavagem de 

carpetes, com especificações mínimas sendo a capacidade 

para 10 litros, potência 1.300 W, tensão 220 v, frequência 
50 hz/60 hz, ideal para limpeza de pisos, estofados, sofás, 

carpetes, cadeiras, dentre outros. 

MES 
 

12,00 350,0000 4.200,00 

Total 17.490,00 


